
NUEVO

Vive bien, es bofrost*

¡Es hoy, es hoy!
Lo querrás todo Sándwich Black Cookie

Déjate seducir por este delicioso helado entre 
dos galletas de cacao. Su cremosa vainilla 
junto con las virutas de cacao serán un antojo 
al que no te podrás resistir. ¡Prueba el placer!

(€ 14,01 / l - € 0,87 / ud.)  
17028  8 uds. = 496 ml € 6,95



Croquetas de 
patata
Crujientes por 
fuera y suaves por 
dentro, a base de 
puré de patata. 
Prefritas y fáciles 
de porcionar para 
tu menú diario o 
como aperitivo.

1 kg

3389   € 8,40

Habas
Ya peladas y 
lavadas, son ideales 
para tus recetas 
favoritas. Perfectas 
como guarnición 
de carne o 
pescado, en 
ensaladas, o para 
pasta y risotto. 

1 kg

5733   € 7,95

Nuggets de 
verdura
Delicados nuggets 
con zanahoria, 
espinacas, 
cebolla y queso 
recubiertos de un 
crujiente rebozado 
de copos de maíz. 
Ideales como 
tentempié o como 
guarnición.

(€ 18,65 / kg)
15 - 17 uds. = 480 g

11708 € 8,95

Boquerón 
mariposa en 
tempura
Su preparación 
en tempura 
ligera resalta el 
sabor auténtico 
del boquerón, 
aportando un 
toque crujiente 
y sabroso que lo 
hace irresistible. 

(€ 24,88 / kg)
400 g

18026 € 9,95

Langostinos en salsa
Receta lista para combinar con arroz o guarnición de 
otro pescado. En una sabrosa salsa con tomates cherry 
y espinacas, realzadas con nata.

11598 (€ 21,58 / kg) 600 g € 12,95

Croquetas de gamba blanca al ajillo
Croquetas con relleno a base de leche entera y gamba blanca. Ideales 
como delicioso entrante o para acompañar un vino blanco. 

18025 (€ 24,88 / kg) 13 - 14 uds. = 400 g  € 9,95

Abadejo con tomates cherry
Jugosas porciones de abadejo de Alaska, cubiertas 
con una suave salsa de tomate, jugosos tomates 
cherry y cremosa Mozzarella.

(€ 22,00 / kg - € 4,40 / ud.)

11602  4 uds. = 800 g € 17,60

P E S C A D O

5' 5'

14' 18' 10'

15' 4'

40'

1,5' 1,5'

8' 8'

10' 15' 8'

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO

POPULAR

MSC-C-50367

ASC-C-03584



18016 Lomo  d
e 

ce
bo de campo 50 % raza ibérica

12'

Mini escalopes 
de pollo a las 
finas hierbas
Mini escalopes 
de pollo con 
un empanado 
a las finas 
hierbas. Fáciles 
de preparar y 
versátiles.

(€ 24,80 / kg)
13 - 18 uds. = 750 g

1314  € 18,60

Hojaldre con 
pollo, puerro y 
bacon
Auténtico 
hojaldre francés 
de mantequilla,  
relleno de pollo, 
puerro y bacon.

 

(€ 31,00 / kg  
- € 3,10 / ud.) 

4 uds. = 400 g

16611 € 12,40

Jalapeño Pops
¡Descubre 
nuestros snacks 
de jalapeños con 
queso Gouda! 
Perfectos para 
alegrar tus 
reuniones  
Tex-Mex. 
¡Deliciosos y 
crujientes!

(€ 17,90 / kg) 
500 g

17248  € 8,95

Pizza Espárragos y Jamón cocido
Auténtica pizza italiana elaborada con jamón cocido, 
espárragos y exquisito queso crema. Come sin 
remordimiento, ¡su sabor y textura te impresionarán!

(€ 15,89 / kg - € 5,98 / ud.)

10418  2 uds. = 752 g  € 11,95

14'

Focaccia con queso Stracchino
Cubierta con queso italiano Stracchino, es una 
auténtica delicia. Ideal para cenar o como aperitivo, 
disfrútala sola o personalízala a tu gusto.

(€ 24,00 / kg - € 4,80 / ud.)

9244 2 uds. = 400 g  € 9,60
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(€ 99,50 / kg) 100 g  € 9,95
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Copa Café Liégeois
Disfruta de nuestra copa de café, una 
combinación suave de helado, salsa de 
café y trocitos de chocolate. Un postre 
exquisito que te brindará una experiencia 
inolvidable.

(€ 9,96 / l - € 1,49 / ud.)

2043   8 uds. = 1200 ml  € 11,95

Cremosini Limón de Sicilia  
Prueba nuestra tarrina de helado con 
auténtico limón de Sicilia: suave, refrescante y 
con la acidez perfecta.

(€ 12,69 / l - € 1,65 / ud.)

17046  3 uds. = 390 ml € 4,95

Tropical mango-naranja y 
frutas del bosque
¡Refresca tu verano con nuestros 
polos de frutas! Disfruta la 
fusión de mango-frambuesa 
y naranja-frutos rojos en cada 
bocado. ¡Doble sabor, doble 
frescura!

(€ 13,75 / l - € 0,83 / ud.)
 17014  6 uds. =360 ml € 4,95

Conos Mango-Maracuyá
Este delicioso cono fusiona los sabores 
exóticos del mango y el maracuyá, aportando 
frescura y un toque tropical irresistible.

(€ 10,36 / l - € 1,24 / ud.)

16077 8 uds. = 960 ml  € 9,95

boCharly 
Un clásico del helado, conocido 
y amado por generaciones, con 
delicioso helado de chocolate, fresa 
y vainilla Bourbon, un sombrero de 
chocolate con leche y una divertida 
nariz de chicle roja o verde.

(€ 14,53 / l - € 1,16 / ud.)

11179 12 uds. = 960 ml  € 13,95

Este verano

BRILLA

*Para más información consulta la página 19 de nuestro 
catálogo Primavera-Verano 2025.

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO

NUEVO

**



NUEVO

Mini berlinas de crema
Mini berlinas suaves y esponjosas, rellenas de deliciosa crema. 
Ideales para cualquier ocasión, acompañadas de un café, ya sea 
en el desayuno o en una merienda con amigos. 

15852 (€ 29,83 / kg - € 0,75 / ud.) 12 uds. = 300 g € 8,95

Croissants (sin 
gluten, sin lactosa)
Irresistibles 
croissants, ideales 
para disfrutar en 
tu día a día y sin 
necesidad de 
hornear. Sin gluten 
y sin lactosa, 
para que todos 
puedan saborear 
su auténtico y 
delicioso sabor.

(€ 53,00 / kg  
- € 2,65 / ud.)
3 uds. = 150 g

17827  € 7,95

Tarta de 
merengue con 
canela y galleta
¡Deléitate con 
nuestra tarta 
de merengue 
y semifrío de 
canela, con galleta 
caramelizada 
crujiente! Un 
postre perfecto, 
listo para servir 
y disfrutar 
en cualquier 
momento.

(€ 45,30 / kg)
330 g

17829 € 14,95

Mango
Jugosos, dulces 
y deliciosos. 
Nuestros mangos 
pelados y cortados 
en cubos son 
perfectos solos 
o en ensaladas, 
smoothies o como 
topping. ¡Crea 
recetas saludables 
sin esfuerzo!

(€ 15,44 / kg)
450 g

10853   € 6,95
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PRÓXIMA VISITA

SORTEO
CRUCEROSde 3 por 

el

MEDITERRÁNEO

 
AÑOS 
navegando hacia ti... 
¡y ahora te llevamos de crucero!

7 NOCHES
2 PERSONAS*Por tus compras iguales o superiores a 50€, participa en el 

sorteo de 3 cruceros por el Mediterráneo de 7 noches para dos 
personas (mayores de edad), con salida desde Barcelona en 
cabina doble con balcón y en régimen de pensión completa.

3h 5'

Sin gluten
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PENÍNSULA, exceptuando errores tipográficos. Productos disponibles hasta fin de existencias. Válido del 3 al 16 de marzo de 2025.

Chicken Hawaii
Jugosa pechuga de pollo preasada, 
cubierta de piña y queso gratinado.  
Para que puedas experimentar un  
sabor sabroso y dulce a la vez.

(€ 29,90 / kg)

1362 4 - 5 uds. = 500 g € 14,95

Come fresco, es bofrost*

Una combinación  
que no deja indiferente

Para cualquier consulta llama al teléfono gratuito 900 87 87 77.  
Además, síguenos y entra en www.bofrost.es para estar al día.
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